VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 509:

10 aliquo *erg. L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 510:

- 3 aliquem
 - (1) praebere
 - (2) praestandi *L*
- 4 conatur
 - (1) radios
 - (2) colores *L*
- 8 colorato *erg. L*
- 9 qui
 - (1) componunt
 - (2) formant *L*
- 10 solidum
 - (1) per co
 - (2) voco, *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 511:

- 2 imaginabilium
(1) , quemadmodum
(2) , Metaphysica
(3) . Theologia
(4) . | Metaphysica *erg.* | *L*
- 3 rerum
(1) quae tantum intelligi possunt
(2) intellectualium *L*
- 5 sive characteribus *erg.* *L*
- 7 seu . . . universum *erg.* *L*
- 16 aequ. | aequ. *streicht Hrsg.* | *f L*
- 19 dabit
(1) tres,
(2) *a ei et a fh*, nempe duo,
(3) duo . . . *a fh L*
- 20 calculo
(1) probari
(2) | inveniri *erg.* | *L*
- 23 f. *6abc*
(1) seu omnes cubos,
(2) seu . . . partium, *L*
- 25 sumtis,
(1) additis denique omnibus solidis ex qu
(2) additis *L*
- 26 f. sumtis.
(1) Innumeri
(2) Non *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 512:

2 et *erg.* *L*

4 habetur

(1) ductus literae

(2) applicat

(3) combinationis *L*

8 iis

(1) conte

(2) tegatur *L*

9 Geometrae,

(1) quanti

(2) nam *L*

19 assuescimus

(1) aliquod

(2) aliqua notare virium

(3) ut *L*

20 sic

(1) rem

(2) vires *L*

22 homogenea *erg.* *L*

27 ponantur

(1) , quae

(2) . Nempe *L*

27 et

(1) similiter se habent *a* et *b*

(2) |et *streicht Hrsg.* | ex *L*

27 *b*

(1) nihil

(2) nulla divers

(3) non *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 513:

16 Elementa

(1) Novissima

(2) Nova *L*

16 Universalis |, quae Synthesin et Analysin, seu Combinatoriam et Algebrae, *gestr.* | *L*

17 Universalis *erg.* *L*

19 Methodus

(1) perveni

(2) Calculum *L*

23 f. imaginationis.

(1) | Itaque Metaphysica, seu Methodus circa pure intelligibilia, non est hujus loci, licet sint quaedam in Mathesi, quae subtilitate cum Metaphysicis certant. *erg.* | Est tamen Specialis quaedam imaginatio exempli causa circa situm, quae est Geometriae propria; et circa Motum quae Mechanicae,

(a) quae

| (b) ea vero *erg.* | huc non pertinent.

(2) Itaque *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 514:

10 utroque |; unde cognoscitur ipsa differre Magnitudine *erg. u. gestr.* | . Quando *L*

11 res | sola *gestr.* | forma | vel qualitate *erg.* | *L*

11 inter se *erg. L*

13 f. possunt

(1) Convenientia,

| (2) Hypallela, quia . . . potest *erg.* |

(a) aut etiam speciali

(b) et *L*

15 | Possunt . . . esse

(1) convenient

(2) similia . . . | adeoque . . . genere *erg.* | . . . materiae. *erg.* |

(a) Denique si omnino ne numero quid

(b) Numero *L*

19 quae

(1) per omnia similia sunt

(2) ne *L*

21 f. hoc . . . plura *erg. L*

24 nostra . . . respectu *erg. L*

25 f. | Ita

(1) coincidunt Ellipsis secta ex cono, et secta

| (2) coincidet . . . | et *streicht Hrsg.* | sectae *erg.* | ex cylindro;

(a) si certa quaedam utrobique detur

(b) tunc

| (c) quod apparet *erg.* | . . . conus

(aa) et Ellipsis se secant

(bb) et . . . oblique

(aaa) secant

(bbb) secare intelliguntur. *erg.* | *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 515:

- 3 autem
(1) coincidentia
(2) quae . . . ea *L*
- 3 f. esse
| (1) convenientia
(2) Hypallela . . . magis *erg.* | congrua, *L*
- 5 coincidentia
(1) | et *erg.* | congrua, quam ut demonstrantur similia
(2) quam *L*
- 6 vel sunt vel *erg.* *L*
- 6 vel sunt vel *erg.* *L*
- 11 comparatio | Magnitudinis *gestr.* | quam *L*
- 12 et
(1) analogia
(2) | proportio *erg.* | *L*
- 12 ratio,
(1) homo
(2) respondentium. *L*
- 14 ad
(1) alia,
(2) sua *L*
- 16 dissimilibus,
(1) ut
(a) diameter
(b) axis major
(2) exempli *L*
- 16 nihilominus *erg.* *L*
- 17 vertices *erg.* *L*
- 20 aequales;
(1) et cum
(2) item cum *ae*
(3) ita eadem ratio agnosci potest
(4) item *L*
- 21 seu
(1) aequalitas duorum
(2) identitas duarum rationum *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 516:

7 revera *erg.* *L*

8 esse

(1) aequales.

(2) |coincidentes. *erg.* | *L*

9 in

(1) magnitudin

(2) aequationibus, *L*

11 Combinatoria . . . Magnitudinis. *erg.*

(1) Potest locum habere et alia comparatio, cum duae formulae licet

(2) Simili

(3) Comparatio *L*

13 $\frac{1}{4}bb + 4$

(1) seu *x aequ.* $2wt + aa + b + wte$

(2) seu *L*

13 modo

(1) et *y eri*

(2) statim *L*

14 est

(1) tam *x* quam *y* similiter determinari

| (2) valores

(3) quia . . . determinantur *erg.* | ex *a* et *b* | etiam

(a) valorem

(b) valores eorum *erg.* | *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 517:

6 $\frac{1}{2}b$.

(1) Differunt tamen, discrimen ergo

(2) Cum . . . discrimen *L*

10 quod

(1) uno scripto po

(2) unius *L*

11 Constructio . . . ostendet. *erg. L*

13 aequ. | *aa gestr.* | *L*

14 Ita

(1) consideratione figurarum amphidextrarum quae semper in partes inter se aequales et similes distingui possunt,

(2) consideratio . . . secantur, *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 518:

5 problemata | etiam *streicht Hrsg.* | homoeoptota *L*

7 f. est

(1) homoe

(2) | est *streicht Hrsg.* | respectu incognitarum | (ordinatarum et abscissarum) *erg.* est *streicht Hrsg.* | homoeoptota, *L*

9 ad

(1) quadratum

(2) quadrata | incognitarum *erg.* | *L*

10 In . . . *b. erg. L*

13 ratione

(1) praeponatur

(2) posthabeatur. *L*

16 tres

(1) liter

(2) magnitudines *L*

20 nimirum

(1) ambae

| (2) haec *erg.* | aequationes exprimunt locum ipsarum *x* et *y* esse circulum.

(3) curvas *L*

22 sinus

(1) ille complementi hic rectus

(2) rectus *L*

22 contra in

(1) uno circulo; et *z, v* in alio circulo *p*

(2) circulo *L*

24 autem

(1) differt similitudo, *a*

(2) differunt *L*

25 rectus *erg.* anguli

(1) ⟨cui⟩

(2) trium

(3) 45 *L*

27 nam

(1) semper quadratum

(2) in *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 519:

- 2 sinus
 - (1) anguli
 - (2) angulorum
 - (3) complementi *L*
- 4 angulo
 - (1) complementi
 - (2) 45 *L*
- 5 At . . . proportionales, *erg. L*
- 6 comparando
 - (1) sinus angulorum et sumendo ⟨inter⟩
 - (2) et *L*
- 9 comparationem
 - (1) nihil aliud assumi
 - (2) nulla quantitas tertia assumitur, sed
 - (3) nullam *L*
- 9 ipsis homogeneous *erg. L*
- 10 f. Hoc, . . . mediorum. *erg.*
 - (1) At hoc loco cum eadem ratio perpetua inter
 - (2) Ita *L*
- 13 illam
 - (1) rationem
 - (2) relationem *L*
- 14 nempe
 - (1) quadratum radii
 - (2) radius *L*
- 16 ut
 - (1) cum quadrata sunt
 - (2) circuli *L*
- 17 ad problemata *erg. .*
 - (1) Operationesque fiunt
 - (a) tam
 - (b) in variis quantitatum generib
 - (2) Operationes *L*
- 18 constant
 - (1) Algorithmo,
 - (2) additione
 - (a) di
 - (b) |et *erg.*| subtractione, *L*
- 18 Divisione,
 - (1) potentia et radice; Tabulatione, et Clave.
 - (a) Differentia
 - (b) Differentiis et summa Seriei
 - (c) Seriei differentia et summa
 - (2) potentiae |vel formulae *erg.*| *L*
- 19 f. Numeri . . . inventione. *erg.* Seriei
 - (1) construct
 - (2) vel *L*
- 22 data
 - (1) operatione
 - (a) prolixa
 - (b) composita, invenire
 - (2) operatione *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 520:

- 1 ut
(1) additionem et subtractionem, alias esse
(2) additionem, *L*
- 2 formulae
(1) , constitutionem, radices extractionem. Alias esse
(2) | vel *erg.* | Seriei | vel *erg.* | *L*
- 8 designare,
(1) pone enim
(2) interdum *L*
- 13 impossibilis,
(1) quod contingit cu
(2) saltem *L*
- 16 actu *erg.* *L*
- 16 alium;
(1) sed tam
(2) hoc ergo quo
(3) et tamen quod provenire deberet
(4) unde *L*
- 17 divisionem
(1) reddendam
(2) exhibendam *L*
- 19 locum.
(1) Et cum exponens potentiae non
(a) habetur
(b) est rationalis, recurrendum est ad Logarithmos.
(2) Et cum non habet locum expressio
(3) Et *L*
- 19 ut
(1) ex
(2) radices *L*
- 21 ostendit
(1) circulum
(2) punctum *L*
- 22 illam
(1) parallelam
(2) rectam *L*
- 24 imaginariae
(1) adde
(2) computandae *L*
- 26 valores
(1) sumpti
(2) exprimi *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 521:

4 sufficientis

(1) <distan>tiae

(2) | constitutionis *erg.* | *L*

6 f. Nam

(1) si rectam

(a) *CB*

(b) *AB* indefinitam

(aa) seduc

(bb) secare debeat recta ex puncto *C* educta

(aaa) patet quo m

(bbb) in puncto *B*, ut *1B*, *2B*, *3B*, etc.

| (2) sit . . . etc. *erg.* | Patet

(a) quo linea *CB* magis a recta recedit

(b) quo m

(c) prout

(aa) angulus in <->

(bb) angulus in *B* est pro

(cc) recta *L*

22 loco

(1) anguli qui quaeratur

(2) rectae angulum

(a) facientis qui quaeratur

(b) quaesitum facientis *L*

23 parallelismum

(1) dare

(2) | esse *erg.* | *L*

24 f. quaesitum.

(1) Incommensurabiles vero Reales

(2) Reales . . . quantitates *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 522:

- 2 inveniuntur
(1) ope aequationum
(2) extractione radicis *L*
- 3 est
(1) ex
(2) enuntiabilis. *L*
- 7 quantumlibet
(1) accedunt,
(2) accedere debent, *L*
- 8 etiam
(1) aequationes differentiales;
(2) calculus . . . minimas *L*
- 9 seriei
(1) proprietates, item
(2) proprietas, *L*
- 10 replicata,
(1) datur
(2) |quaeritur *erg.* | *L*
- 12 habentur
(1) viae
(2) |rationes *erg.* | *L*
- 13 quae
(1) plus praestant, qu
(2) si *L*
- 14 ducere ad
(1) quantitatem cuius
(2) quadraturam *L*
- 16 ut
(1) problemata method
(2) id *L*
- 17 etiam . . . Algebraicis *erg.* *L*
- 18 quaerimus,
(1) at eadem opera invenimus plures
(2) |qua essemus contenti *erg.* | si *L*
- 19 problematis
(1) aut ut non p
(2) saltem ejus
(3) saltem *L*
- 21 f. Eadem . . . irrationales. *erg.* *L*
- 26 f. Imaginarii,
(1) peculiaris
(a) legere
(b) modo instituendi additiones, subtractiones
| (2) peculiare . . . subtractionem *erg.* | *L*

VARIANTEN-ANALYSE ZU VI,4 S. 523:

- 2 terminis.
 - (1) Termin
 - (2) Formae
 - (3) Formulae *L*
- 6 Omnes
 - (1) formae reduci possun
 - (2) formulae *L*
- 10 f. rationes, | aequationes seu *gestr.* | relationes. Considerandum
 - (1) an et quo
 - (2) quando *L*
- 12 f. contra.
 - (1) Item de
 - (2) Methodus *L*
- 14 vel combinatoria *erg. L*
- 15 f. et . . . problemata *erg. L*
- 17 sufficiunt.
 - (1) Per saltum cum nuspiam haerentes ad primas
 - (2) Quanquam *L*
- 18 partibus | progressus *gestr.* seu *streicht Hrsg.* | synthesis *L*
- 19 aliis
 - (1) praecedentibus
 - (2) praesuppositis. *L*
- 20 cum . . . problema *erg. L*
- 24 seriebus
 - (1) , eas enim
 - (2) , earum enim
 - (3) vel locis nam *L*
- 24 communis
 - (1) ⟨ut⟩ si cur
 - (2) vel *L*
- 26 condi | calculumque institui *gestr.* | ut *L*
- 27 arte
 - (1) red
 - (2) ad
 - (3) a tabulis
 - (4) unam *L*